Nec plura. Vale.

Dabam Augustae Taurinorum ipsis cal. januarii an. MDCCCLXXV.

# INDEX

---

IOANNES Bosco SACERDOS CANDIDO LECTORI S. D.	<i>pag.</i>	3
Hieronymus Dextro . . . . .	»	9
Vita s. Pauli eremitae . . . . .	»	109

## VITA SANCTI HILARIONIS.

CAPVT I. Hilarionis ortus. — Alexandriam mittitur studiorum causa. — Fugit ad s. Antonium. — In solitudinem sese recepit , anno aetatis suae quinto et decimo . . . . .	»	129
— II. Eius vita in desertis locis. — Daemonum in- sidiae et vexationes . . . . .	»	131
— III. Brevis totius Hilarionis vitae descriptio	»	133
— IV. Hilarionis miracula . . . . .	»	135
— V. Aristaénetis et Helpidii duos liberos resti- tuit sanitati . . . . .	»	136
— VI. Visum mulieri cuidam reddit. — Liberat quosdam correptos a malo spiritu. — Revo- cat paralytico membrorum vigorem . . .	»	138
— VII. Italicus, asperis equis et stabulo aqua ab Hilarione accepta , in ludis Circensibus vi- ctoriam obtinuit . . . . .	»	142
— VIII. Puellam servat, quae vi magicae artis in magno virtutis discrimine versabatur . . .	»	144
— IX. Expellit malos spiritus, qui vexabant can- didatum imperatoris . . . . .	»	145

CAPVT X.	Malos daemones fugat e camelo mirae magnitudinis. — Quantae opinionis apud S. Antonium esset. . . . .	pag.
— XI.	Convertit villulam ad Christianam religionem. — Quorundam monachorum avaritia »	
— XII.	Hilarion queritur , quod solus non sit. — Mente raptus videt mortem s. Antonii. — Praedit vexationes , quibus Christiani mox in Palaestina afficiendi essent. — Invisit loca , ubi s. Antonius commoratus est. . . . .	»
— XIII.	Habitationis s. Antonii descriptio . . . . .	» 156
XIV.	Hilarionis precibus pluit, quum iam tribus annis coelum esset clausum. — Fugiens famam et insidias pervenit ad deserta Oasis loca	
— XV.	Hilarion Paretonium , atque inde in Siciliam se contulit, ut latere tandem posset; sed eum mali spiritus eiusque miracula ubique detegunt . . . . .	» 159
— XVI.	Hesychius eum quaerit , et post multos labores invenit. Sed Hilarion in Dalmatiam fugit, ubi magna serpentem igni dedit. et fluctus maris horribile fremitu, et damno exundantes signo crucis repressit . . . . .	» 161
— XVII.	Hilarion ad insulam Cyprum transfrat; multaque ibi operatus est . . . . .	1
— XVIII.	Hilarionis obitus . . . . .	»
De vita Malchi captivi monachi . . . . .		»

### EPISTOLAE HIERONYMI SELECTAE.

AD NEPTIANVM.	De vita clericorum et sacerdotum »
AD HELIODORVM.	De laude vitae solitariae . . . . .
AD RVSTICHVM MONACHVM . . . . .	»
EPISTOLA AD PAVLINVM.	De institutione monachi . . . . .
AD THEODORAM.	Epitaphium Lucinii Boetici . . . . .
EPISTOLA AD INNOCENTIVM.	De muliere septies icta